[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2016  № 760
п. Батецкий

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разместить муниципальную закупку у единственного поставщика на оказание услуг электрической связи в 2017 году для нужд Администрации Батецкого муниципального района код ОКПД2 "ОК 034-2014 (КПЕС 2008)": 61.10.11.120.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в  муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Опубликовать извещение о закупке и документацию об электронном аукционе в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.zakupki.gov.ru).
Глава района                   В.Н.Иванов
рв

№56п

О размещении муниципальной закупки